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I n f o r m a c j e  o g ó l n e

Oferta nr MDM-MS-2753

Rodzaj sprzedaż

Lokalizacja Wrocław

Dzielnica Krzyki

Rejon Huby

Rodzaj budynku budynek wielorodzinny

Ilość pokoi 4

Pow. całkowita [m2] 85.00 m²

Piętro 5p

Ilość pięter w budynku 6

Cena 920000.00 PLN

Cena/m2 10823.53

Status aktualna

Imię i nazwisko MdM Nieruchomosci

Telefon +48 788 438 941

E-mail mdm.nieruchomosci@op.pl

O p i s

Plac zabaw nie

Alarm nie

Winda tak

Drzwi antywłamaniowe nie

Ilość kondygnacji 6

To nie tylko wyjątkowa oferta — to miejsce, które warto zobaczyć
osobiście. Prezentacje możliwe również w weekendy – zadzwoń i
wybierz dogodny termin.

Dwupoziomowa Harmonia z Duszą | Balkon z Widokiem na SkyTower
i Opowieść, Która Zaczyna się od Śniadania

To nie jest zwykłe mieszkanie. To miejsce utkane z codziennych
rytuałów, spokojnych poranków i nut wspomnień, które rezonują
jeszcze w ścianach.

Wyobraź sobie taki poranek: światło przeciska się przez firanki, w
kuchni cicho gra muzyka, a Ty — z filiżanką kawy w dłoni —
wychodzisz na balkon. Przed Tobą rozpościera się SkyTower, wyrasta z
miejskiego krajobrazu jak dźwięk dobrze postawionego akordu:
mocny, nowoczesny, a jednocześnie harmonijny z tłem Wrocławia.

Dwupoziomowe mieszkanie przy ul. Gajowej to nie tylko metraż — to
przestrzeń, która oddycha razem z Tobą. Położone na 5/6 piętrze
budynku z windą, daje poczucie, że nie mieszkasz w bloku, ale w
domu, gdzie każdy poziom ma swoją opowieść.

Na dolnym poziomie czeka jasna, funkcjonalna kuchnia z oknem
wychodzącym na galerię. Obok — przytulny salon z wyjściem na duży
balkon, z którego można codziennie obserwować, jak miasto zmienia
swoje barwy. To tutaj zaczynają się rozmowy, marzenia i chwile
zadumy. Znajdziesz tu również osobne WC, przedpokój i wygodne
schody prowadzące na górę.

Na piętrze znajdują się trzy sypialnie — każda jak osobna strofa tej
miejskiej ballady. W jednej z nich niezwykłe, półokrągłe okno tworzy
magiczną atmosferę: cztery mieszkania z zewnątrz układają się w
koło, jakby chroniąc tę przestrzeń przed zgiełkiem świata. Jest tu też
łazienka do własnej aranżacji i przestronny przedpokój.

Styl tego miejsca to subtelne połączenie przeszłości i teraźniejszości:
drewniane okna na piętrze i nowoczesne plastikowe na dole, mozaika
parkietowa w salonie i miękkość paneli w sypialniach. Do mieszkania
przynależy piwnica (ok. 6 m²), są wszystkie media miejskie i
kuchenka gazowo-elektryczna.

Lokalizacja? Idealna dla tych, którzy chcą mieć wszystko pod ręką:
sklepy, tereny zielone, komunikację miejską i puls miasta tuż za
rogiem.

To nie adres. To opowieść zapisana w dwóch poziomach, z sercem na
balkonie i duszą przy okrągłym oknie. Zapraszam Cię na prezentację
— poznaj historię, która może stać się Twoją.

My zajmiemy się resztą – Ty skup się na przeprowadzce. Bezpłatnie
pomożemy w wyborze najkorzystniejszego kredytu – korzystamy z
ofert aż 28 banków. Współpracujemy też z zaprzyjaźnioną kancelarią

N i e r u c h o m o ś ć

Rodzaj mieszkania dwupoziomowe

Piwnica [m2] 6

Stan lokalu do odświeżenia

Mies. czynsz admin. 840

Okna częściowo wymienione

Balkon duży

Powierzchnia działki [m2] 0.00

Powierzchnia użytkowa [m2] 85

Rok budowy 1992

P o m i e s z c z e n i a

Ilość pokoi 4

Typ kuchni kuchnia jasna, osobno

Rodzaj kuchni jasna z oknem

Z d j ę c i a
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notarialną – dla Twojej wygody, oszczędności i pełnego spokoju.

Ogłoszenie ma charakter informacyjny i może ulec zmianie. Nie
stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego.

 

M a p a

© Wszelkie prawa zastrzeżone - MdM Nieruchomości

javascript:Taba(8);

